
 

 

 

 

Kompletní sazebník služeb, které mohou české firmy v rámci projektů PROPEA 
využívat, obsahuje tyto položky: 

 

 Zpracování obchodního plánu pro vstup na trh nebo investici, 

 zpracování právní, daňové, finanční a legislativní analýzy, 

 uvedení produktů na trh (pomoc při jednání s finančními institucemi, podpora 

při zřizování účtu a zajištění financování, založení firmy apod.), 

 zajištění licencí, certifikací, registrací produktů a ochranných známek, 

 zajištění a ověření dokumentace pro import/export a logistiku, 

 vytváření a koordinace dodavatelských a partnerských sítí, 

 zajištění propagačních, marketingových a PR služeb, 

 podpora při spouštění výroby/zahájení činnosti v případě firem z oboru služeb 

využití technického zázemí, 

 zastupování firmy v místě (na komerční smluvní bázi mezi českou firmou a 

zahraničním zástupcem, bez finanční podpory z rozpočtu PROPEA). 

 


